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BORGEN ‑ Unik enebolig  
med attraktiv beliggenhet  
‑ Familievennlig - 320 kvm  
BRA - Dobbeltgarasje
Velkommen til Karlstadvegen 19, en fantastisk enebolig med en av 
Borgens beste beliggenheter.

Boligen er innholdsrik og har en god planløsning som skulle passe de 
fleste familier:

1. etasje: Entrè, hall, soverom, bad, vaskerom, toalettrom, verksted og 
boder.
2. etasje: Trapperom, stue, kjøkken, 2 soverom og bad.
3. etasje med hems: Loftstue og soverom
Dobbeltgarasje og pent opparbeidet hage med morelltrær

‑ Materialer av høy kvalitet
‑ Tyrolerstil
‑ 65 kvm terrasse med gode solforhold og fantastisk utsikt
‑ Laftet dobbeltgarasje med elektriske porter.
‑ 4 sov og 2 stuer
‑ Verksted
‑ Mulig å lage utleiedel

Boligen har en meget attraktiv beliggenhet med trygg og umiddelbar 
gangavstand til barnehager, barneskole, idrettsplass og flotte 
turområder med badeplass 600 meter fra boligen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 193 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 183 890,‑
Selger:	 Ole Gunnar Aulie

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 320/​​​​​320 m²
Tomtstr.:	 889.3 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 47, bnr. 83

Oppdragsnr.:	 1205230020

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 320 m²
BRA totalt: 320 m²
TBA: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 168 m² Entrè, hall, bad, bad/​vaskerom, 2 boder, garasje, verksted, toalettrom
 
2. etasje
BRA‑i: 117 m² Stue, kjøkken, trapperom, 2 soverom, bad, spisestue

3. etasje
BRA‑i: 35 m² Stue, soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
65 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
889.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med steinlagte trafikkarealer og pent opparbeidet hage med  
beplantninger. fruktrær, moreller og hekk.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen.

Bygningssakkyndig
Aleksander Olsen
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig:
‑ Enebolig med tekket saltak av torv. 
‑ Yttervegger i reisverk bekledd med panel og pusset lecavegger. 
‑ Etasjeskiller i trebjelkelag. 
‑ Grunnmur i leca og støpt såle i betong.
‑ Torvtak fra byggeår. 
‑ Drenering fra byggeår. 
‑ Nedløp og renner av materialtype kobber og treverk fra byggeår. 
‑ Yttervegger i reisverk fra byggeår. 
‑ Sperrekonstruksjon fra byggeår med undertak av trebord. 
‑ Malte vinduer med 2‑lags isolerglass med 1 lags koblet glass fra byggeår. 
‑ Heltre ytterdør. Dør fra byggeår. Yale doormann kodelås.
‑ Malt balkongdører med 2‑lags isolerglass
‑ Garasjedør fra 2000/​​2002. 
‑ Veranda med utgang fra stue på ca. 65 m². Trekonstruksjon fra 2007.
‑ Utvendig tretrapp fra 2007.
‑ Garasje med støpt såle og yttervegger i reisverk og leca. Leddet porter med  
portåpner. 

Innvendig:
‑ Vegger: Malte flater og panel. Fliser på bad.
‑ Gulv: Eikeparkett og laminat. Fliser på bad.
‑ Himlinger: Malte flater og panel på innvendige takoverflater. 
‑ Etasjeskille av trebjelker og med påliggende selvbærende plater/​​kryssfiner med  
påliggende overflategulv.
‑ Boligen har betongsåle fra byggeår uten radonsperre mot grunn da dette ikke var  
påkrevet ved oppføringsåret.
‑ Peisovn i stue og ovn i hall med pipeløp fra 2007
‑ Lakkert tretrapp fra byggeår. 
‑ Malte og lakkerte profilerte innerdører fra byggeår. 

Generell vedlikehold iflg. eiers opplysninger:
‑ Skyvedører garderobe soverom. Nov 2019
‑ Varmepumpe. April 2018
‑ Oppusset toalettrom. Februar 2017
‑ Markise, 5x3,5 m. August 2014
‑ Gjesterom: parkett og maling, februar/​​mars 2013
‑ Stue: malt vegg og vinduer/​​verandadør. Høst 2012
‑ Gavlvegg fra møne til kjeller innvendig. Malt mars 2013
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